
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 363-05/16-01/104 

URBROJ: 2117/01-01-16-2 

Dubrovnik, 11. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

   1. Imenuje se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih         površina (nastavno: Povjerenstvo). 

 

 2. Za članove Povjerenstva imenuju se: 

1. Esad Čustović, vijećnik Gradskog vijeća 

2. Mladen Gojun, vijećnik Gradskog vijeća, 

3. Blaž Pezo, vijećnik Gradskog vijeća, 

4. Pero Vićan, vijećnik Gradskog vijeća, 

5. Ivan Viđen, vijećnik Gradskog vijeća, 

6. Željko Raguž, zamjenik gradonačelnika,  

7. Branka Vukić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje nekretninama. 

 

 3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                           

            Gradonačelnik: 

                     Andro Vlahušić  

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarenje nekretninama, ovdje 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

3. Esad Čustović, Vinogradarska 8, mokošica 

4. Mladen Gojun, Od Gale 7, Dubrovnik 

5. Blaž Pezo, M. Kneževića 50, Mokošica 

6. Pero Vićan, PP 106, Dubrovnik 

7. Ivan Viđen, Vicka Lovrina 4, Dubrovnik 

8. Željko Raguž, ovdje 

9. Branka Vukić, ovdje 

10.Pismohrana 

       



 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


